PORTARIA Nº 453, de 12 de junho de 2014

DisponibilizaDo no DEJT nº 1493, DE 12.06.2014, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

Constitui Comissão para coordenar as atividades do
Programa de Resgate da Memória do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ªRegião.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO o disposto no Ato TRT7 nº 424/2014, artigo 3º;

 RESOLVE:

 Art. 1º Constituir Comissão para, em conjunto com a Comissão Permanente de Avaliação
Documental - CPAD e com a Gestão Documental deste Regional, coordenar as atividades do
Programa de Resgate da Memória do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, na forma abaixo:

 I - Deborah Regina Ceneviva Vicentini, Presidente da CPAD do TRT7 - Coordenadora
da Comissão;

 II - Ana Virgínia Lima de Lucena, Chefe do Setor de Arquivo;

I II - Claudia Giovana Lopes Silva, Chefe do Setor de Memória;

 IV - Rejane Façanha de Albuquerque, Chefe do Setor de Biblioteca;

 V - Willians Fausto, Comunicação Social.

 Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIqUE-SE E CUmPRA-SE
 maria Roseli mendes Alencar
 Presidente do Tribunal